



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: تولیدی قند شیروان، فوجان و بجنورد	سرمایه ثبت شده: 330,000
نماد: قشیر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384205	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۷۶۱	۱۳,۶۰۹	(۹۲)	برداختنی‌های تجاری	۳۹,۷۸۵	۴۹,۷۱۸	(۲۰)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	برداختنی‌های غیرتجاری	۱,۲۸۳	۹۲,۳۱۳	(۹۹)
دریافتنی‌های تجاری	۱۱۸,۶۶۹	۱۳۱,۶۳۷	(۱۰)	مالیات پرداختنی	۳۱,۳۶۱	۳۱,۲۵۵	۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۳۰,۸۵۶	۹۲,۴۵۳	(۶۷)	سود سهام پرداختنی	۳,۹۸۴	۵,۰۱۷	(۲۱)
موجودی مواد و کالا	۲۷۳,۶۳۱	۲۰۸,۲۷۸	۳۱	تسهیلات مالی	۹۶,۱۴۳	۶۶,۱۳۳	۴۵
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۵۵۱	۱۰۸,۳۱۴	(۹۹)	ذخایر	۱,۷۴۰	۱,۷۴۰	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۱۴,۱۷۳	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۳۶,۱۴۸	۸۱,۸۴۸	(۵۶)
جمع دارایی‌های جاری	۴۳۴,۴۶۸	۵۶۸,۴۵۵	(۲۵)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۳۰۰,۴۴۴	۳۱۷,۹۳۴	(۲۷)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۸۱	۱۸۱	۰	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳,۳۲۷	۲,۶۲۶	(۱۱)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۱۵,۳۶۰	۹۴,۰۲۸	۲۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۰,۱۰۰	۳۴,۴۰۹	۱۷
سایر دارایی‌ها	۵,۰۰۰	۳۰۶	۱,۵۲۴	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۰,۱۰۰	۳۴,۴۰۹	۱۷
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۲۳,۸۷۸	۹۷,۱۴۱	۲۶	جمع بدهی‌ها	۲۴۰,۵۴۴	۲۵۲,۳۴۳	(۲۳)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۲۳۰,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۰	۶,۸۲۰	--
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	.	..
سود (زیان) انباشته	(۲۳,۱۹۸)	(۳۳,۵۶۷) (۲)
جمع حقوق صاحبان سهام	۳۰۶,۸۰۲	۳۱۳,۲۵۳ (۲)
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵۴۷,۳۳۶	۶۶۵,۵۹۶ (۱۸)
جمع دارایی‌ها	۵۴۷,۳۳۶	۶۶۵,۵۹۶

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۷/۰۲/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱۳۴,۲۷۳	۳۹,۳۳۴	۱۹۲	۱,۰۶۴,۱۱۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۲۸,۴۳۳)	(۴۵,۸۳۷)	۱۸۰	(۸۵۹,۶۶۱)
سود (زیان) ناخالص	۱۵,۸۴۰	۳,۴۹۷	۳۵۳	۲۰۴,۴۵۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۱,۳۹۰)	(۷,۵۶۰)	۴۹	(۷۶,۵۳۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۳۰	--	۵۵,۶۴۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳۰)	۰	--	(۴۶,۳۳۴)
سود (زیان) عملیاتی	۴,۵۲۰	(۴,۰۲۳)	--	۱۳۷,۲۳۶
هزینه‌های مالی	(۴,۳۰۰)	(۸,۱۰۰)	(۴۸)	(۵۱,۴۵۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۰۵	۱۰۴	۱	۴۷۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵۰	۴۶	۹	۱۵,۶۴۸
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۷۵	(۱۱,۹۸۳)	--	۱۰۱,۹۰۱
مالیات بر درآمد	(۱۰۶)	۰	--	(۳۳,۰۱۶)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۶۹	(۱۱,۹۸۳)	--	۶۸,۸۸۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۳۶۹	(۱۱,۹۸۳)	--	۶۸,۸۸۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۳۹۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	(۸۳)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۳۰۹
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۳۶۹	(۱۱,۹۸۳)	--	۶۸,۸۸۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۲۳,۵۶۷)	(۹۳,۴۵۳)	(۷۵)	(۹۳,۴۵۳)
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۲۳,۵۶۷)	(۹۲,۴۵۲)	(۷۵)	(۹۲,۴۵۲)
سود سهام مصوب	•	•	--	•
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۲۳,۵۶۷)	(۹۲,۴۵۲)	(۷۵)	(۹۲,۴۵۲)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	(۲۳,۱۹۸)	(۱۰۴,۴۳۵)	(۷۸)	(۲۳,۵۶۷)
انتقال به اندوخته قانونی	•	•	--	•
انتقال به سایر اندوخته ها	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۲۳,۱۹۸)	(۱۰۴,۴۳۵)	(۷۸)	(۲۳,۵۶۷)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱	(۳۶)	--	۳۰۹
سرمایه	۲۳۰,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰	•	۲۳۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(42,953)	24,402	--	84,128
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(42,953)	24,402	--	84,128
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	103	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	0	(5,877)	--	(16,727)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	105	0	--	470
سود سهام پرداختی	0	0	--	(137)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	105	(5,774)	--	(16,394)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	(23,724)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	0	(503)	--	(687)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	(885)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				

شکر	تن	دولت	۷۵۵	۲۰,۵۰۴	۲۶,۹۸۳	۳۱,۱۵۰,۳۷۹.۸۱	۸۴۰,۵۲۸	(۷۱۳,۷۹۷)	۱۳۷,۷۳۱	۴۸۴	۳۸,۶۳۴,۶۳۸.۱	۱۸,۷۰۴	(۱۶,۶۵۰)	۲,۰۵۴	۲۰,۱۱۶
تفاله خشک	تن	دولت	۳,۱۰۰	۲۸,۸۳۰	۹,۳۸۶	۱۱,۰۴۴,۵۳۴.۴۱	۱۰۳,۶۶۴	(۹۰,۳۶۷)	۱۳,۳۹۷	۹۴۰	۱۶,۵۹۰,۴۳۵.۵۳	۱۵,۵۹۵	(۱۳,۸۸۰)	۱,۷۱۵	۶,۰۶۰
ملاس	تن	دولت	۰	۰	۴,۷۰۸	۸,۵۱۸,۰۵۴.۲۸	۴۰,۱۰۳	(۱۹,۱۰۶)	۳۰,۹۹۷	۱,۸۹۰	۲۰,۹۹۹,۴۷۰.۹	۳۹,۶۸۹	(۳۵,۳۵۳)	۴,۳۳۷	۴,۱۱۰
تفاله پرسي	تن	دولت	۰	۰	۲۳,۶۹۶	۳,۵۱۶,۹۱۹.۲۸	۷۹,۸۳۰	(۳۷,۴۹۱)	۴۳,۳۳۹	۰		۰	۰	۰	۱۳,۰۰۰
دستمزد تبدیل	تن	دولت	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۳۳,۳۸۹	۳,۱۶۹,۹۹۵.۹۹	۷۰,۳۸۴	(۶۳,۵۵۰)	۷,۷۳۴	۳۷,۶۱۱
جمع فروش داخلی			۳,۸۵۵	۴۹,۳۳۴	۶۳,۷۷۳		۱,۰۶۴,۱۱۵	(۸۵۹,۶۶۱)	۲۰۴,۴۵۴	۳۵,۷۰۳		۱۴۴,۲۷۲	(۱۲۸,۴۳۳)	۱۵,۸۴۰	۷۰,۸۹۷
فروش صادراتي:															
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
یارانه دولتي	میلیون ریال	دولت		۰			۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۳,۸۵۵	۴۹,۳۳۴	۶۳,۷۷۳		۱,۰۶۴,۱۱۵	(۸۵۹,۶۶۱)	۲۰۴,۴۵۴	۳۵,۷۰۳		۱۴۴,۲۷۲	(۱۲۸,۴۳۳)	۱۵,۸۴۰	۷۰,۸۹۷

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۰۸۷,۸۱۲	۷۷۳,۱۲۰	۱,۱۹۵,۴۳۰	۱,۷۹۶,۰۳۱	۱,۰۶۴,۱۱۵	۱۴۴,۳۷۲	۱,۱۱۷,۸۲۸
مبلغ بهاي تمام شده	(۱,۰۸۶,۸۷۷)	(۷۴۰,۷۰۴)	(۱,۰۸۳,۰۷۶)	(۱,۶۰۹,۵۸۶)	(۸۵۹,۶۶۱)	(۱۲۸,۴۳۳)	(۹۲۱,۷۴۸)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به پیش بینی جذب مقدار ۶۰ هزار تن شکر خام تصفیه و جذب ۳۰ هزار تن در ۳ ماهه اول سال در صورتیکه بازار عرضه و تقاضای محصولات همانند ماه گذشته باشد دستیابی به اهداف پیش بینی شده میسر است.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۷۳۵,۳۰۹	۱۵,۵۶۴
دستمزدمستقیم تولید	۳۳,۸۶۴	۱۱,۸۶۹
سربارتولید	۱۵۶,۹۳۹	۵۵,۷۵۷
جمع	۹۰۶,۱۰۳	۸۳,۱۹۰
هزینه جذب نشده درتولید	(۴۶,۷۸۹)	۰
جمع هزینه هاي تولید	۸۵۹,۳۱۳	۸۳,۱۹۰
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۶,۵۸۶	۰
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۶,۶۳۳)	۰
ضایعات غیرعادي	۰	۰

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۳/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳۰۰	۳۹,۶۰۰,۰۰۰	۳۶,۳۶۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۶,۰۵۰	۹۲۳,۶۲۵,۰۰۰	۸۳۱,۸۷۵,۰۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد شرکت جهت هزینه های عمومی اداری و تشکیلاتی افزایش ۲۰ درصد می باشد باضافه هزینه های ناشی از تصفیه ۶۰ هزار تن شکر خام که در سال جاری

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
سیستم تصفیه فاضلاب صنعتی	۳۰,۰۰۰	۰		۱۲,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۴۰	۴۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح تصفیه سیستم فاضلاب با پیشرفت فیزیکی ۴۰٪ در حال حاضر گودبرداری آن صورت پذیرفته که با هدف کاهش هزینه سرمایه گذاری از روش ممبران به جای سازه بتنی استفاده شده و قسمتی از ممبران نیز خریداری شده و پیش بینی می گردد پروژه مزبور تا پایان سال ۹۸ اتمام یابد که با نهایی شدن پروژه، شرکت از لیست شرکتهای آلاینده خارج می گردد.

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر				
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
			درصد مالکیت	بهای تمام شده

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
فروش آهک	۴۹۴	۰
فروش دم چغندر	۳,۳۲۶	۰
سایر درآمدها	۰	۰
برگشت ذخیره قند و تفاله پرداختی سال ۹۶	۵۱,۹۳۰	۰
جمع	۵۵,۶۴۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۴۵,۹۳۳	۰
سایر هزینه ها	۴۰۱	۳۰
جمع	۴۶,۳۳۴	۳۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)								
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی				
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۰	۶۶,۱۴۳	۹۶,۱۳۳	۰	۰	۰	۹۶,۱۳۳	۴,۲۰۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰
جمع		۶۶,۱۴۳	۹۶,۱۳۳	۰		۰	۹۶,۱۳۳	۴,۲۰۰
						انتقال به دارایی		۰
						هزینه مالی دوره		۴,۲۰۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
در ۳ ماهه اول سال شرکت نسبت به جذب ۳۰ میلیارد ریال تسهیلات با نرخ ۱۸ درصد از بانک ملت اقدام نمود.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ اخذ اعتبار ۱۰۰ میلیارد ریالی از محل تسهیلات روستایی با نرخ کم از طریق استانداری در حال پیگیری و وصل است.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود سپرده سرمایه گذاری نزد بانکها	۳۷۰	۱۰۵
جمع	۳۷۰	۱۰۵

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
سود فروش نهاده های کشاورزي	۲,۱۱۱	۰
سود فروش ضایعات	۴,۹۴۱	۰
وصول کارمزد از پیمانکاران بابت مساعده	۵,۷۴۷	۰
سود ناشی از فروش دارایی ثابت	۲۲۴	۰
درآمد حاصل از اجاره	۱,۰۷۳	۰
سود تسعیر ارز	۶۴۳	۰
مجوز فروش بارانه شکر تولیدی	۰	۰
خالص سایر اقلام	۸۹۹	۵۰
جمع	۱۵,۶۴۸	۵۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۲۲,۵۶۷)	۰	۶۸,۸۸۶	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به کمبود چغندر تمرکز شرکت به جذب شکر خام می باشد.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

مورد با اهمیت دیگری پیش بینی نمی گردد.
--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--